
•

•

"

,

'P~ da &târuiade ~ da 'P~'
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

DECRETO NO 423 DE 30 DE ABRIL DE I
1. 979.

I'Dispõe sobre o encerramento das a-

tividades da Feira de Artesanato, /
que funciona nas dependências do /
Balneéri.-o 100a111

••

JOSE VILELA JUNQUEIRA, Prefeito Mu-
nicipal da Estância de Aguas da Prata, Estado de são Paulo, etc
usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Le ,

DECRETA:

Artigo 12 - Fica determinado o eo -
cerramento das atividades da Feira de Artesanato, que funcional
nas dependências do Balneário local.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em /
contrário.

Prefeitura Municipal da Estância àe
Aguaa da Prata, aos trinta dias do mês de abril de mil novecen-
tos e setenta e noyc.

Prefeito Municipal

Secretária


	00000001

